
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 18:53

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/elektrick-ehlika-zelmer-ceramic-2400w-p-31669.html

  
Elektrická žehlička ZELMER Ceramic
2400W

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01338539

Výrobce Zelmer

Popis produktu
 

Zelmer — kde se tradice setkává s technologií.

FunkcEAuto Off
Víme, že někdy můžete zapomenout žehličku vypnout. Pokud je tedy odložíte a nezačnete je delší dobu používat - zařízení se
automaticky vypne. Užitečné a bezpečné řešení!

Kontrolní světlo
Někdy je těžké zjistit, zda se žehlička stále zahřívá nebo ne. Proto jsme do ní nainstalovali kontrolní světlo. Řekne vám, zda
můžete nyní žehlit nebo vypnout zařízení. Bezpečnost především!

Kontrola množství vyrobené páry
Každý kus oblečení vyžaduje odpovídající zacházení a reaguje na různé teploty. Volně tedy regulujte množství páry vycházející
ze žehličky a upravujte ji podle svých potřeb.

Parní žehlení
Rychlý a bezpečný způsob pro perfektně vyžehlené a osvěžené oblečení! Vodní pára proniká hluboko do látky, uvolňuje
jednotlivá vlákna a bez námahy narovnává záhyby a oblečení vypadá jako nové a voní svěže!

Systém proti odkapávání
Znáte okamžik, kdy pracujete na suchém oblečení a najednou se na něm objeví mokré skvrny? Nejen ty. V napařovací
žehličce Zelmer však najdete systém, který zastaví vytékání vody ze žehlicí plochy i při nízkých teplotách.

Integrovaný systém anti-calc.
Žehlička funguje nejlépe, když je čistá. Proto máme v našich spotřebičích zabudovaný systém proti vodnímu kameni. Díky
trojité vložce anti-calc se vodní kámen usazuje v žehličce mnohem pomaleji, musíte ji čistit méně často a žehlení po dlouhou
dobu je příjemné a efektivní. Tento systém je velmi důležitý, zvláště když používáte k žehlení vodu z vodovodu!

Automatické čištění
Systém, díky kterému nemusíte pamatovat na čištění žehličky, protože vám to bude připomínat? Zní dobře! A co víc - je to k
vašim službám v žehličce Zelmar. Díky němu a generátoru páry lze snadno odstranit vodní kámen nebo rzi nahromaděnou v
parních kanálech. To zvyšuje účinnost a prodlužuje životnost žehličky!

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/elektrick-ehlika-zelmer-ceramic-2400w-p-31669.html


 

Vertikální vypouštění páry
Žehlení záclon je velkou výzvou. Stejně jako dlouhé kabáty nebo šaty. Proto má žehlička Zelmer funkci vertikální páry.
Závěsné závěsy nebo šaty můžete žehlit na věšáku. Asi tucet centimetrů vzdálenosti mezi žehlicí plochou žehličky a látkou, a
to je vše - pohodlně a efektivně.

Keramická noha
Toto je nejoblíbenější typ nohy. To je způsobeno vysokou odolností materiálu proti různým škrábancům (např. Knoflíky, zipy
nebo patentky). Keramická patka také zajišťuje snadné klouzání. Žehlení oblečení tedy vyžaduje od vás méně síly!

Suché žehlení
Ne všechny materiály jako voda. Víme to velmi dobře, takže s naší žehličkou můžete snadno vyžehlit. Pára - na rozdíl od vody
- nenavlhčí oblečení. Svůj šatník tedy můžete snadno osvěžit a vyžehlit. Dokonce semiš!

Víš, že...
Praní na 30 ° C zabije pouze asi 10% bakterií a choroboplodných zárodků na oblečení. Stojí za to žehlit jemné textilie (které je
třeba prát při nízkých teplotách). Pouze dlouhodobé vystavení vysoké teplotě (minimálně 60 ° C) zabije 99,9% bakterií.

SPECIFIKACE
Hlavní vlastnosti:

Funkce automatického vypnutí
Systém proti vodnímu kameni
Systém proti odkapávání
Funkce automatického čištění
Nastavení teploty
Vertikální vypouštění páry
Kontrola množství vyrobené páry
Sprinkler
Kontrolní světlo
Žehlení na sucho / v páře

Technická data:

Výkon: 2400 W.
Parní výkon: 30 g / min
Maximální dávka páry: 240 g
Kapacita vodní nádrže: 240 ml
Typ patky: keramika
Délka kabelu (m) 1.8
Barva: tmavě šedá, fialová, hnědá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

